
 

 

 

 

 
         Warszawa,  5 kwietnia 2022 

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 – dalej PZP) pn. Dostawa sprzętu komputerowego oraz 
oprogramowania na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie w 
ramach projektów  współfinansowanych przez Unię Europejską z podziałem na 7 części, znak 
sprawy: ZP-5/03/2022/272/W/MSW 

 

W związku z wpłynięciem zapytań dotyczących treści SWZ, Zamawiający Uniwersytet Muzyczny 
Fryderyka Chopina w Warszawie, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, wyjaśnia, co następuje:  

 
Pytanie 1 

Dotyczy Część 14 SWZ - Opis sposobu obliczania ceny, fakturowanie 
Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy 
o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych? 
 

Odpowiedź 

W przedmiotowym zamówieniu nie będą miały zastosowania zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy 
o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych. 

 

Pytanie 2 

Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi „tak” to czy Zamawiający, w celu prawidłowego 
porównania ofert, oczekuje od wykonawców zastosowania dla sprzętu komputerowego: 
a)   stawki VAT 23%, a następnie dopiero po złożeniu zamówienia, otrzymaniu zaświadczenia i 
przekazaniu jego kopii do właściwego Urzędu Skarbowego wystawienia faktury VAT, ze 
skorygowanymi stawkami VAT do 0% w pozycjach, których to dotyczy lub jeśli nastąpi to w 
późniejszym terminie to wystawienia faktury korygującej w pozycjach, których to dotyczy? 
b)   Czy też Zamawiający mając pewność, że takie potwierdzające zaświadczenie zostanie 
wydane (albo już zostało wydane) przez organ prowadzący oczekuje od Wykonawców 
zastosowania stawek VAT 0% już na etapie przygotowania ofert?  
 

Odpowiedź  

Zamawiający, w celu prawidłowego porównania ofert, oczekuje od wykonawców zastosowania 
dla sprzętu komputerowego stawki VAT w wysokości 23%. 

 

Powyższe informacje są wiążące dla Wykonawców   

 

         (-) Paweł Sroczyński 
         /-/ podpis na oryginale 
         Kanclerz 


